artículo 449 inciso cuarto de la Ley de Compañías.

ARTÍCULO TERCERO.- Para las compañías y 
entidades a las que se refieren los artículos PRIMERO 
Y SEGUNDO, cuyos activos reales estén comprendidos 
entre US$ 0,01 (UN CENTAVO DE DÓLAR DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), y US$ 75.000,00 
(SETENTA Y CINCO MIL 00/100 DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) en sus estados 
financieros 2019, se fija la contribución con tarifa US$ 
0,00 (CERO 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA) para el año 2020, por lo que a 
estas compañías no se les emitirá títulos de crédito.